Rev. Dom. Franciscus Javšovec, Superior domus mis-
sionis sacerdotum s. Vincentii a Paulo ad s. Joseph Celeiae.

Rev. P. Callistus Heric, ut supra.
Adm. Rev. P. Gregorius Jenič, Consiliarius episco-

palis, Guardianus PP. Capucinorum Celeiae.
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Rev. P. Odoricus Kreiner, Guardianus O. S. Fr. Runae.
Adm. Rev. P. Victor Jerančič, Consiliarius episcopalis,

Guardianus O. S. Fr., Administrator parochialis ecclesiae
s. Mariae in Nazareth.

Rev. P. Nazarius Schomvetter, Superior O. S. Fr. et
Administrator parochialis ecclesiae ss. Trinitatis in Collibus
slovenicis.

11. Schola cantorum.
Rev. Dom. Ludovicus Hudovernik, Vicarius Parochi

ecclesiae cathedralis, curiae parochialis Magister et Regens
chori.

Rev. Dom. Iosephus Čižek, Cooperator ad s. Mariae
Magdalenae in suburbio Marburgi.

Rev. Dom. Aloysius Meško, Doctor et Professor
s. Theologiae, Praeses societatis operariorum catholicorum.

Rev. Dom. Matthaeus Štrakl, ut supra.
Rev. Dom. loannes Vreže, ut supra.
Rev. Dom. Iacobus Tajek, caes. et reg. Capellanus

militaris Marburgi.
Dom. Rudolphus Wagner, Organista et Choralista

ecclesiae cathedralis Marburgi.
Hoc itaque decreto perlecto Promotor, Secretarius,

Notarius, Lector Synodi ac Procurator cleri loca šibi
designata, munere suo functuri, occupaverunt, et mox
Promotor Synodi ad sedem Episcopi accessit ac institit,
ut actiones, in Synodo pertractandae, indicarentur et
quae ad eas necessaria viderentur, in tempore praepara-
rentur. Reverendissimi Praesulis iussu igitur Lector syn-
odalis conspectum illarum actionum clara voce praelegit,
ut modo sequitur.

Conspectus inateriae in secunda Synodo dioecesana
dilucidandae et elaborandae.

1. De flde catholica servanda eiuscjue tuendae cura.
— 2. De clericorum circa res politicas agendi ratione.
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— 3. De quaestione sociali expedienda. — 4. De libris
prohibitis deque editione et lectione librorum. — 5. De
agendi ratione circa ephemerides. — 6. De cultu san-
ctissimi Eucharistiae Sacramenti. — 7. De casibus iuris-
dictioni episcopali reservatis. — 8. De cantu ecclesiastico
et mušica sacra. — 9. De colenda arte Christiana. —
10. De confraternitatibus et sodalitatibus. — 11. De
sacris missionibus piisque exercitiis laicorum. — 12. De
vita et honestate clericorum. — 13. De colendo studio
sacrae scientiae. — 14. De clericorum exercitiis spiri-
tualibus. — 15. De collationibus seu de conferentiis
pastoralibus ac de elaborationibus theologicis. — 16. De
conditionibus et praecautionibus, sub quibus curatores
animarum in statum quiescentiae transire possunt. —
17. De testamentis clericorum deque clericorum ab in-
testato defunctorum baereditatibus. — 18. De iuribus
et ofiiciis Decanorum. — 19. De sollemnitate Anni-
versarii creationis et coronationis summi Pontilicis
obeunda. -— 20. De Anniversario pro Episcopo proxime
defuncto c.elebrando. — 21. De precibus pro Imperatore
et Rege. — 22. De Seminario puerorum episcopali. —
23. De Libris chronicis parochiarum. — 24. De Museo
dioecesano instituendo. — 25. De synodalium constitu-
tionum promulgatione et obligatione.

Quo facto Promotor Svnodi ad Celsissimum instans
rediit, ut Examinatores cleri constituerentur. Ipse deinde
Reverendissimus Ordinarius Examinatores ordinandorum
promulgavit. Quorum nomina haec sunt.

E x a m i n a t o r e s ordinandorum.
Praeses:

P. T. Rev. Dom. Carolus Hribovšek, ut supra.
Consultores:

P. T. Rev. Dom. lacobus Rohinc, Canonicus eccl.
cathed., Consiliarius consistorialis, Parochus ecclesiae
cathedralis et Decanus.
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Rev. Dom. Martinus Matek, Doctor Romanus in iure
canonico, Professor s. Theologiae et Prodirector Seminarii
clericorum episcopalis.

Rev. Dom. Iacobus Hribernik, ut supra.
Lector Synodi vero nomina praelegit Examinatorum

promovendorum ad beneficia curata, quos Celsissimus An-
tistes clero svnodali approbandos mandavit. Approbatio
schedulis facta est et haec sunt eorum nomina.

Examinatores promovendorum ad beneficia
curata.

P. T. Rev. Dom. Laurentius Herg, ut supra.
P. T. Rev. Dom. Ioannes Križanič, Canonicus senior

ecclesiae cathedralis, Consiliarius consistorialis, Doctor et
Professor s. Theologiae, Defensor matrimonii et voti.

P. T. Rev. Dom. Iacobus Rohinc, ut supra.
P. T. Rev. Dom Carolus Hribovšek, ut supra.
P. T. Rev. Dom. losephus Pajek, ut supra.
P. T. Rev. Dom. Ioannes Mlakar, ut supra.
P. T. Rev. Dom. Franciscus Ogradi, ut supra.
P. T. Rev. Dom. losephus Hržič, ut supra.
Adm. Rev. Dom. Leopoldus Gregorec, Doctor s. Theo¬

logiae, Canonicus Capituli collegiati Strassburgensis in
Carinthia, Vicarius perpetuus et decanatus Administrator
ecclesiae s. Leonardi in Neukirchen.

Adm. Rev. Dom. Ioannes Skuhala, ut supra.
Adm. Rev. Dom. Antonius Suhač, Doctor s. Theo¬

logiae, Consiliarius episcopalis, Parochus ecclesiae s. Annae
in Kriechenberg.

Adm. Rev. Dom. Franciscus Feuš, Doctor et Professor
s. Theologiae, Consiliarius episcopalis, Praeses societatis
opificum catholicorum.

Rev. Dom. Martinus Matek, ut supra.
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Cum ad scrutinium, Promotori, Secretario atque
Notario Synodi perficiendum, longiori tempore opus esset,
publicatio approbatorum ad Sessionem puhlicam, sequente
die celebrandam, dilata est et quia tempus iam finem
urgebat, Reverendissimus Dominus congressorum votis
annuit et a Promotoris instantia decretum de consti-
tuendis Sectionibus, quarum esset Synodi materias supra
indicatas, examini subiicere et si quid opus fuisset, in
eis emendare vel etiam adiicere, Lectori Svnodi praele-
gendum mandavit.

Ex boe decreto quatuor Sectiones sive Commissiones
Celsissimus nominavit, quarum singulae Praesidem, Con-
sultores, Relatores ac Notarium habuerunt.